
ZARZĄDZENIE NR 0050.1928.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  23 czerwca 2023 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 
w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
 
  
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i art. 104, art. 1041-1043 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku do Zarządzenia nr 0050.725.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
16 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„3) młodocianym  - oznacza to osobę zatrudnioną w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
zgodnie z definicją i na podstawie działu dziewiątego Kodeksu Pracy.”; 

2) w § 5 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„nosić  przydzielony przez pracodawcę identyfikator w sposób widoczny dla klienta;”; 

3) w § 15 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„Modyfikacja harmonogramów jest dopuszczalna tylko w sytuacjach podyktowanych 
ważnymi przyczynami, które mogłyby uniemożliwić działanie Urzędu, takimi jak  
długotrwała nieobecność lub choroba innego pracownika. Zmieniony harmonogram 
pracownicy otrzymują na co najmniej dzień przed rozpoczęciem pracy w okresie, na 
który został sporządzony harmonogram.”; 

4) § 15 ust. 12 otrzymuje brzmienie:  
„Pracownikom, których dobowy czas pracy wynosi co najmniej 6 godzin, przysługuje  
15-minutowa przerwa wliczana do czasu pracy, natomiast pracownikom, których dobowy 
wymiar czasu pracy wynosi powyżej 9 godzin, przysługuje druga taka przerwa  
15-minutowa.” ; 

5) w § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Należne miesięczne wynagrodzenie wypłaca się z dołu, przelewem na wskazany przez 
pracownika rachunek bankowy do 25 dnia każdego miesiąca lub w formie gotówkowej  
w kasie banku obsługującego Urząd, każdego 25 dnia miesiąca, na podstawie złożonego 
przez pracownika wniosku w postaci papierowej lub elektronicznej. 
Za datę otrzymania wynagrodzenia przelewem uważa się datę obciążenia rachunku 
bankowego pracodawcy.”; 
 
 
 
 

Uzgodniono z Zakładową Organizacją Związkową OPZZ Konfederacja Pracy przy Urzędzie 
Miasta Jelenia Góra 



 
6) po § 31 dodaje się § 31a w brzmieniu: 

„Dopuszcza się zatrudnianie młodocianych na podstawie umowy o pracę przy 
wykonywaniu lekkich prac zgodnie z art. 2001 i 2002 Kodeksu pracy. Praca lekka nie 
może powodować zagrożenia dla życia, zdrowia i rozwoju psychofizycznego 
młodocianego oraz nie może utrudniać młodocianemu wypełniania obowiązku 
szkolnego. Wykaz prac wzbronionych młodocianym stanowi załącznik nr 11 do 
Regulaminu Pracy. Wykaz prac lekkich i wykaz stanowisk pracy dozwolonych 
młodocianym pracownikom w wieku powyżej 16 lat zatrudnionym w innym celu niż 
przygotowanie zawodowe stanowi załącznik nr 12 do Regulaminu Pracy.”; 

7) Uchyla się Załącznik nr 2 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jelenia Góra; 
8) Załącznik nr 4 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jelenia Góra otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 
9) Dodaje się załącznik nr 11 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jelenia Góra, który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 
10) Dodaje się załącznik nr 12 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jelenia Góra, który 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracownikom poprzez opublikowanie w elektronicznym obiegu dokumentów eDokument oraz 
sieci wewnętrznej  woik.jeleniagora.pl. 

 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Jerzy Łużniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


